
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023 r., 
poz. 984 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, Pani 
Joanny Krupy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Suwała - Szczechowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Aneta Rosenbaiger - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Elżbieta Nadziakiewicz – wicedyrektor szkoły, 

4. Renata Kubit – ekspert, 

5. Ewa Haznar - Paradysz – ekspert. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, Pani 
Eweliny Prugar ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Suwała - Szczechowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Aneta Rosenbaiger - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Elżbieta Nadziakiewicz – wicedyrektor szkoły, 

4. Renata Kubit – ekspert, 

5. Ewa Haznar - Paradysz – ekspert. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, Pani 
Agnieszki Walczak - Fabisz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Suwała - Szczechowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Aneta Rosenbaiger - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Elżbieta Nadziakiewicz – wicedyrektor szkoły, 

4. Ewa Haznar - Paradysz – ekspert, 

5. Renata Kubit – ekspert. 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 
Pani Kornelii Łożańskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Suwała - Szczechowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Aneta Rosenbaiger - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Piotr Cisek– dyrektor szkoły, 

4. Renata Kubit – ekspert, 

5. Ewa Haznar - Paradysz– ekspert. 

§ 5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Sieniawie, Pani 
Agnieszki Twardowskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Suwała - Szczechowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Aneta Rosenbaiger - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A6A9CC-81FD-4B40-8C1E-DC042823BDC3. Podpisany Strona 1



3. Piotr Boczar – dyrektor szkoły, 

4. Renata Kubit – ekspert, 

5. Ewa Haznar - Paradysz – ekspert. 

§ 6. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Sieniawie Pani Justyny 
Walus ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Suwała - Szczechowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Aneta Rosenbaiger - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Piotr Boczar – dyrektor szkoły, 

4. Renata Kubit – ekspert, 

5. Ewa Haznar - Paradysz – ekspert. 

§ 7. Powołana komisja podejmie niezbędne działania i czynności przewidziane w stosownych przepisach 
prawa. 

§ 8. Zasady i tryb działania komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r., poz. 2200) 
stosowanym w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730 z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 06 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1914). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A6A9CC-81FD-4B40-8C1E-DC042823BDC3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-06-28T12:30:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




